



Fysiodanmark Helsingør ApS

I L Tvedes Vej 14, 2000 Helsingør

CVR-nr. 41 51 68 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jens Bay Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysiodanmark Helsingør ApS I L Tvedes Vej 14 2000 Helsingør
	CVR-nr.: 41 51 68 60
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Bay Lyngsø, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS CVR: 30568788

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve fysioterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547.563 kr. mod 1.389.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -747.323 kr. mod 35.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	2.547.563	1.389.741
2 Personaleomkostninger	-2.507.383	-1.341.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-479.195	0
Driftsresultat	-439.015	47.995
Øvrige finansielle omkostninger	-461.030	-2.405
Resultat før skat	-900.045	45.590
3 Skat af årets resultat	152.722	-10.136
Årets resultat	-747.323	35.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.454
Disponeret fra overført resultat	-747.323	0
Disponeret i alt	-747.323	35.454

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	8.075.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.075.000</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.220	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.220</u>	<u>0</u>
6	Deposita	249.145	74.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.145</u>	<u>74.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.683.365</u>	<u>74.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.733	69.519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.750	0
	Tilgodehavende selskabsskat	147.229	0
	Andre tilgodehavender	27.915	250.000
	Tilgodehavender i alt	<u>400.627</u>	<u>319.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.627</u>	<u>319.519</u>
	Aktiver i alt	<u>9.093.992</u>	<u>393.713</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-711.784</u>	<u>35.539</u>
	Egenkapital i alt	<u>-671.784</u>	<u>75.539</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>7.566.558</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.566.558</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	357.110	0
	Gæld til pengeinstitutter	936.009	105.101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	547.473	0
	Selskabsskat	4.643	10.136
	Anden gæld	<u>353.983</u>	<u>202.937</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.218</u>	<u>318.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.765.776</u>	<u>318.174</u>
	Passiver i alt	<u>9.093.992</u>	<u>393.713</u>

1 **Kapitalsituation**

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	35.539	75.539
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	35.539	75.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-747.323	-747.323
	40.000	-711.784	-671.784

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
2. Personaleomkostninger		
Løn	2.197.682	1.133.384
Pensioner	227.091	129.010
Andre omkostninger til social sikring	18.839	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	63.771	69.506
	2.507.383	1.341.746
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-152.722	10.136
	-152.722	10.136
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	8.500.000	0
Kostpris 30. juni 2023	8.500.000	0
Årets afskrivninger	-425.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-425.000	0
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 8.075.000	 0

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	413.415	0
Kostpris 30. juni 2023	413.415	0
Årets afskrivninger	-54.195	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-54.195	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	359.220	0
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	74.194	74.194
Tilgang i årets løb	174.951	0
Kostpris 30. juni 2023	249.145	74.194
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	249.145	74.194
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.923.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-357.110	0
	7.566.558	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.648.433	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.028 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108
Goodwill	8.075
Indretning af lejede lokaler	359

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	210
Huslejeforpligtelse	226
Eventualforpligtelser i alt	436

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
